Форма заявления о заселении в интернат

(от родителей (законных представителей))

  Директору ГАОУ ЧАО

«Чукотский окружной профильный лицей»

В.В. Самыгиной

родителя (законного представителя)

______________________________________

______________________________________,

            ФИО (полностью)

проживающего по адресу:

______________________________________

______________________________________

тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить моему(й) сыну (дочери)

______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
    место в интернате.

С  Правилами внутреннего распорядка в интернате,  Договором о взаимной

ответственности  Государственного автономного общеобразовательного

учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский окружной профильный

лицей», Правилами поведения обучающихся, Положением о внешнем виде

обучающихся, ознакомлен(а).

    Дата _______________                                   Подпись _________________
                                                                                          родителя(ей)(законного(ых) представителя(ей)